МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИШНЯ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28.09.2018
р.п. Ишня                                                                 №  23

О выборах председателя и заместителя
председателя муниципального Совета
сельского поселения Ишня

       В соответствии  с п.5 ст.22 Устава сельского поселения Ишня и итогов тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя муниципального Совета сельского поселения Ишня, муниципальный Совет  РЕШИЛ:
     1.Утвердить протокол  № 2    счетной комиссии по выборам председателя и заместителя председателя муниципального Совета сельского поселения Ишня.
    2.Считать избранными:
Председателем  муниципального     Совета   сельского   поселения   Ишня –
 Ложкина  Андрея Владимировича
Заместителем председателя муниципального Совета сельского поселения Ишня – Меликсетяна Вадима Эдвардовича.
    3.Решение вступает в силу с момента подписания.
    4.Настоящее решение опубликовать в газете  «Ростовский вестник» и сайте Администрации сельского поселения Ишня.

Председатель муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]сельского поселения  Ишня                                                           А.В.Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                 Н.С. Савельев